3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b)  

nahrádza novým textom, ktorý znie: 

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú        sumu 

603 554,56 EUR slovom (šesťstotritisíc päťstopäťdesiatštyri EUR 

a päťdesiatšesť centov), 

b)  Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky  

573 376,83 EUR    (slovom  päťstosedemdesiattritisíc tristosedemdesiatšesť 

EUR a osemdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených 

výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto 

článku Zmluvy.“ 

2.4. Príloha č. 1 zmluvy o poskytnutí NFP – Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve